

Schriftelijke vragen aan het college (op basis van artikel 16 of artikel 55
Reglement van Orde)

Datum: 14-05-2025

Zaaknummer: 1245122

Steller van de vragen: Ferry van der Koelen

Politieke partij: Progressief Molenlanden

Onderwerp: Appartementencomplex voormalig pand van Houwelingen, Dam te Arkel.
Portefeuillehouder: dit veld wordt ingevuld door het college

Behandelend ambtenaar: dit veld wordt ingevuld door het college

Toelichting: N.a.v. eerdere vragen m.b.t. arbeidsmigranten die gehuisvest zijn in het appartementencomplex de Dam in Arkel (voormalig bedrijf van Houwelingen).


Vraag 1: Is er al meer bekend over de huurders van dit nieuwbouwcomplex?

Antwoord 1: dit veld wordt ingevuld door het college


Vraag 2: In de bijlage (niet openbaar) zijn foto’s van de personenvoertuigen die daar geparkeerd zijn. Betreft buitenlandse kentekens of die van voertuigen die geadresseerd kunnen worden aan uitzendbureaus. Is hier een directe link tussen het complex en bewoners?

Antwoord 2: dit veld wordt ingevuld door het college


Vraag 3: Welke acties gaat de gemeente nu ondernemen?

Antwoord 3: dit veld wordt ingevuld door het college

